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Resoconto della gestione finanziaria dei contratti 
 

Pubblicazione effettuata ai sensi dell’allegato 1 –Sezione “Amministrazione Trasparente”- 

Elenco degli obblighi di pubblicazione, dalla Delibera ANAC recante le “Prime linee guida 

recanti indicazioni sull’attuazione degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 

informazioni contenute nel D.lgs. 33/2013 come modificato dal D.lgs. 97/2016”. 

 

Oggetto gara/affidamento 

 

SERVIZIO DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA PER SOSTIZURIONE 

DI UNITA’ DI FUSIONE 

DELL’APPARECCHIO MULTIFUNZIONE 

INFOTEC 2550 PRESSO LA PRESIDENZA 

DELLA SSU 

 

 

Operatore economico 

 

SISTEMI UFFICIO S.R.L. - Via Milite 

Ignoto 7/56 – Busalla 16012 (GE) 

 

 

Contratto n. 

 

ORDINE N.10  

del 

 

16.02.2018 

 

CUP 

 

 

CIG 

 

Z82224C344 

 

 

Resoconto finanziario 

     

 

 

 

Ordini 

 

 

 

 

Pagamenti 

imponibile iva totale imponibile iva totale 

 

 

 

   € 249,00 

 

  

 

       22% 

 

 

 

   € 303,78 

 

 

 

    € 249,00 

 

 

 

        22% 

 

 

 

   € 303,78 
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